
  

Prot. 279 del 04 /02/2025 

Il Direttore Generale F.F. Visti 

il D.Lgs. n. 36/2023 e in particolare gli articoli 17 e 18; 

Visto il proprio provvedimento prot. n. 191 del 28/01/2025, con cui è stata autorizzata la procedura di 
affidamento diretto ex art. 50 comma 1 lett. b) del D.Lgs. n. 36/2023 per l’esecuzione DEI LAVORI DI 
MANUTENZIONE DA EFFETTUARSI PRESSO LE FARMACIE COMUNALI DI SCAFATI VIA 
POGGIOMARINO N° 262 E ANGRI VIALE EUROPA N° 24/C. 

Vista la procedura n° 5044038 del 28/01/2025 di € 2450,00 + I.V.A. all’uopo generata sulla piattaforma MePA di 
Consip (di seguito anche Piattaforma) all’impresa: ECO IMPIANTI 2 S.R.L. - VIA BARBAZZANO 80/82 – 
84016 - PAGANI (SA) - Partita IVA: 05095710652 

 
 

Vista l’offerta dell’operatore economico, presentata in data 03/02/2025 sulla Piattaforma al prezzo di 

€ 2450,00 oltre IVA; 

Ritenuta la stessa proposta di aggiudicazione meritevole di approvazione; 

Accertate la regolarità delle operazioni e la legittimità degli atti della procedura; 

Constatato che dalle verifiche effettuate risulta il possesso dei requisiti generali da parte dell’operatore 
economico sopra indicato, nonché dei requisiti di capacità tecnico-professionale. 

Ritenuto quindi di disporre l’aggiudicazione della procedura di cui trattasi ai sensi dell’art. 17 comma 5 del 
D.Lgs. n. 36/2023; 

D ETERMINA 
 

 
- L’aggiudicazione della procedura in parola, all’impresa: ECO IMPIANTI 2 S.R.L. - VIA BARBAZZANO 80/82 – 

84016 - PAGANI (SA) - Partita IVA: 05095710652 per l’esecuzione DEI LAVORI DI MANUTENZIONE DA 
EFFETTUARSI PRESSO LE FARMACIE COMUNALI DI SCAFATI VIA POGGIOMARINO N° 262 E 
ANGRI VIALE EUROPA N° 24/C, per l’importo pari ad € 2450,00 oltre IVA. 

 
 
 
 

Il Direttore Generale Facente Funzioni 
Dott.ssa Mariagrazia Sessa 

1 
 _ 

Consorzio Farmaceutico Intercomunale 
Via Bonaventura Rescigno, 2H - 84133 Salerno P. I.V.A. 03406400659 Reg. Impr. 22164/98 Tel. 0893076111 Fax 

0893076120 e - mail: info@consofarm.it PEC: salerno@assofarm.postecert.it sito web: www.consofarm.it 


		2025-02-04T12:16:49+0000
	SESSA MARIAGRAZIA




